
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 

231 

123 

914 

1124 

969 

1411 

Namn 

Axel Cederström 

Elias Westh 

Birk Ågren 

Leo Beckius 

Stina Svejd 

Alice Wallman 

Nat/State 

Hallsbergs MK 
Tibro MK 
Strängnäs AMS 
Eda MK 
SMK Kolmården 
Folkare MK 

Varv 

7 
7 
7 
6 
6 
5 

Bästa Tid 

1:59.321 
2:10.726 
2:15.733 
2:12.416 
2:23.192 
2:53.437 

Total Tid 

14:16.559 

15:52.264 

16:12.537 

14:46.634 

15:19.193 

14:44.932 

Sponsor P o ä n g  

1 0 0  
99 
98 
97 
96 
95 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

1:35.705 

Øfart km/h 

39,717 

Bästa Varvtid 

1:59.321 

Bästa hastighet 

40,730 

Bästa varv av 

231 - Axel Cederström 

 

Skrivet: 2022-02-27 09:30:32 

MX Arens / Östlunds MX 

TlL Sören Östlund id 1047 Biträdande TL Tony Larsson id 21458 

Supervisor:  

Anslagen tid + 4 min 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östlunds MX a.b. 

KattCupen ( KC ) 2021-22 nr: 3 

65 GH 

B-Final 65 GH 10 min + 2 varv 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:12:42 

Stenstorps Banan 1,350 Km 

2022-02-26 13:00 


